*3764931606*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：吳惠媛

電話：05-5522687

電子郵件：ylhg29131@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-5376827

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國103年08月21日

發文字號：府社幼二字第1035631606號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1035631606-Attach1.docx)

主旨：檢送本府辦理「分享綠色生活 關懷農業文化-雲林縣103

年親子休閒活動」計畫書1份，惠請轉知所屬社區發展協會

並請於本（103）年9月20日前函送申請資料逕向本府申請

，請查照。

說明：

一、依據本府103年1月13日府社障字第1035601139號函辦理。

二、為使縣內弱勢家庭兒童及少年認識本縣在地農業文化，本

府規劃辦理「分享綠色生活 關懷農業文化-雲林縣103年

親子休閒活動」，希冀藉由連結民間單位資源共同提供本

縣兒童及少年農業文化學習機會，惠請轉知所屬社區發展

協會並鼓勵其踴躍提出申請。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府社會處 2014-08-22
10:28:15